CMAS

XVII. CMAS Finswimming World Cup & Minaret Cup

Eger, 2023. 04. 15-16.

Versenyszam 41

N6i, 100m felszini Gszas

"B, C, D" category

2023.04.16 - 10:01 Eredmények

World Junior Record 38.27 Ekaterina Mikhaylushkina RUS Belgrade (SRB) 2018.07.16

Europe Junior Record 38.27 Ekaterina Mikhaylushkina RUS Belgrade (SRB) 2018.07.16

Place Name Club YB  Country Finals time Points

1. Giulia Bruni So. Ge. Se. S.C.S.D. 08 ITA 41.32 50.00
50m:  19.33  19.33  100m:  41.32  21.99

2. Anna Raffaeta DDS Camaiore APD 09 ITA 4294 b 46.00
50m:  20.98 20.98  100m: 4294  21.96

3. Maiia Horenok SC DHfK Leipzig e.V. 08 GER 43.02 42.00
50m:  20.97 20.97  100m:  43.02  22.05

4. Giorgia Scagliarini So. Ge. Se. S.C.S.D. o7 ITA 44.77 39.00
50m:  22.03 22.03  100m: 44.77  22.74

5. Paula Ahnert TC fez Berlin 06 GER 45.04 36.00
50m: 22.01 22.01  100m: 4504  23.03

6. Réka Fugedi Matrai Er6m( Buvarklub 06 HUN 45.05 33.00
50m: 21.82 21.82  100m: 4505  23.23

7. Greete Romandi Spordiklubi Fortuna 08 EST 45.16 30.00
50m: 2155 2155  100m: 4516  23.61

8. Krete Maalust Spordiklubi Fortuna 09 EST 45.40 27.00
50m:  22.04 22.04 100m: 4540  23.36

9. Karina Koleda Maardu Finswimming Club 07 EST 45.61 24.00
50m: 21.76 21.76  100m: 4561  23.85

10. Fléra Szabo Buvarsuli Sportegyesiilet 07 HUN 45,91 22.00
50m: 21.10 21.10  100m: 4591  24.81

11. Georgia Salsano Pays D AIX Natation 08 FRA 46.73 20.00
50m: 2211 2211  100m:  46.73  24.62

12. Milana Sunagatova TC fez Berlin 08 GER 46.84 18.00
50m:  22.34 2234  100m:  46.84 2450

13. Eliska Andraskova Modra Hvezda Praha 09 CZE 47.65 16.00
50m: 22.80 22.80  100m: 47.65  24.85

14. Emily RodI TSC Schwandorf 07 GER 47.81 14.00
50m: 23.06 23.06 100m: 47.81  24.75

15. Andrea Ziméackova Fast Fins 10 CzE 47.95 12.00
50m:  24.03 24.03  100m:  47.95  23.92

16. Justyna Krumpholzova SKORPEN Prerov 06 CZE 48.26 10.00
50m:  23.75 2375  100m: 4826  24.51

17. Julie Dockalova Fast Fins 09 CzE 48.33 8.00
50m:  24.22 2422  100m: 4833 2411

18. Polina Kulchyska SC DHfK Leipzig e.V. 08 GER 48.72 7.00
50m: 23.88 23.88  100m: 48.72  24.84

19. Dorothy Piscova KSP Olomouc 08 CZE 48.86 6.00
50m:  23.32 2332  100m: 48.86  25.54

20. Petra Sikyrova Modra Hvezda Praha 09 CzZE 49.17 5.00
50m:  24.34 2434  100m:  49.17  24.83

Splash Meet Manager, 11.76277

mﬁiﬁ‘m

HONVEDELMI
MINISZTERIUM

Registered to Nagy Mark

M-RK

sport & event management

2023.04.16 18:10 - Oldal 1

NEGER

BITSKEY USZODA



CMAS

XVII. CMAS Finswimming World Cup & Minaret Cup
Eger, 2023. 04. 15-16.

Versenyszam 41, NGi, 100m felszini Uszés, "B, C, D" category

Place Name

21. Lucie Gasperikova

50m: 23.61 23.61

22. Karolina Dolezalova

50m:  24.49  24.49
23. Szonja Vanda Csikai

50m: 2457 2457
24. Szilvia Mihdnszky

50m; 24.27 24.27
25. Elisabetta De Donno

50m:  24.01  24.01
26. Denisa Polakova

50m: 24.36 24.36
27. Monika Erbanova

50m; 24.18 24.18
28. Dora Komparic

50m:  24.86  24.86
29. Eliska Rackova

50m: 24.83 24.83
30. Sandra Hrabovska

50m:  24.29  24.29
31. Nikola Smidova

50m:  25.11  25.11
32. Romana Szaboova

50m:  24.44  24.44
33. Linda Biadene

50m:  23.93  23.93
34. Beatrice Pavan

50m:  26.22  26.22
35. Flavia Larosa

50m:  26.97  26.97
36. AnnaAgo

50m; 26.45 26.45
37. Natdlia Skulavikova

50m:  27.63  27.63
38. Stella Spisakova

50m:  27.37  27.37

39. Katarina Petra Beresikova

50m:  27.23  27.23
40. Anezka Horalkova
50m:  27.64  27.64

DSQ Tereza Kratochvilova

DA - False start

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Club

SP Laguna Novy Jicin
4953 2592

Cochtanklub Zdar nad Sazavou

49.64  25.15
Bacsviz KVSC
50.30  25.73

Kétélt(i Sportegyesiilet
50.70  26.43

Ondanomala ASD
50.75  26.74

KSP Olomouc
50.91  26.55

Aqua Klub Liberec
50.92  26.74

RSK Mladost Medulin
51.01  26.15

Uhlomost - sport Most
51.88  27.05

SP Laguna Novy Jicin
51.92  27.63

Water Dragons Senec
52.13  27.02

Water Dragons Senec
52.47  28.03

Centronuoto Le Bandie
5257  28.64

Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

54.18

USS Dario Gonzatti
55.07  28.10

27.96

Buvéar- és Vizisport Klub Eger

55.34  28.89
PCP RAK Zilina
55.93  28.30

KSP Neptun Bratislava
56.23  28.86

KSP Neptun Bratislava
56.82  29.59

KPM Pulec Praha
57.02  29.38

KP Pardubice

YB
07

09

09

08

11

07

08

10

10

09

06

09

07

09

07

09

10

08

08

08

Country
CZE

CZE

HUN

HUN

ITA

CZE

CZE

CRO

CZE

CZE

SVK

SVK

ITA

ITA

ITA

HUN

SVK

SVK

SVK

CZE

CZE

Finals time Points
49.53 4.00
49.64 3.00
50.30 2.00
50.70 1.00
50.75 1.00
50.91 1.00
50.92 1.00
51.01 1.00
51.88 b 1.00
51.92 1.00
52.13 1.00
52.47 1.00
52.57 1.00
54.18 1.00
55.07 1.00
55.34 1.00
55.93 1.00
56.23 1.00
56.82 1.00
57.02 1.00

Splash Meet Manager, 11.76277

mﬁiﬁ‘m

HONVEDELMI
MINISZTERIUM

Registered to Nagy Mark

M-RK

sport & event management

2023.04.16 18:10 - Oldal 2

NEGER

BITSKEY USZODA



CMAS

XVII. CMAS Finswimming World Cup & Minaret Cup

Eger, 2023. 04. 15-16.

AW

AT
1968
2023

Versenyszam 41, NGi, 100m felszini Uszés, "B, C, D" category

Place

DSQ

DNS
DNS
DNS

EXH

EXH

EXH

EXH

Name

Ema Chlebcova
DE - Overswimming

Norina Papp
Paula Martinkovicova
Jana Pecnikova

Teele Nappus

50m: 23.01 23.01
Elisabeth Vahtras
50m: 2248  22.48

Sabina Dastychova

50m:  23.84 23.84
Anna Z6ra Rénai
50m:  25.22  25.22

100m:

100m:

100m:

100m:

Club
KSP Nautilus Breclav

Buvarsuli Sportegyesiilet
Vodny Svet Zvolena
Zralok Bratislava

Spordiklubi Fortuna
46.42  23.41

Spordiklubi Fortuna
46.69  24.21

KSP Olomouc
49.26  25.42

Bacsviz KVSC
51.85  26.63

YB
11

11
09

08

06

06

09

Country
CZE

HUN
SVK
SVK

EST

EST

CZE

HUN

Finals time Points

46.42 -

46.69 -

49.26 -

51.85 -

Splash Meet Manager, 11.76277

%\m uniu

HONVEDELMI
MINISZTERIUM

Registered to Nagy Mark

M-RK

sport & event management

2023.04.16 18:10 - Oldal 3

NEGER

BITSKEY USZODA



