

Versenyszám 41
2023.04.16 - 10:01

N i, 100m felszíni úszás

"B, C, D" category
Eredmények

World Junior Record	38.27	Ekaterina Mikhaylushkina	RUS	Belgrade (SRB)	2018.07.16
Europe Junior Record	38.27	Ekaterina Mikhaylushkina	RUS	Belgrade (SRB)	2018.07.16

Place	Name	Club	YB	Country	Finals time	Points
1.	Giulia Bruni 50m: 19.33 19.33	So. Ge. Se. S.C.S.D. 100m: 41.32 21.99	08	ITA	41.32	50.00
2.	Anna Raffaeta 50m: 20.98 20.98	DDS Camaioire APD 100m: 42.94 21.96	09	ITA	42.94 b	46.00
3.	Maiia Horenok 50m: 20.97 20.97	SC DHfK Leipzig e.V. 100m: 43.02 22.05	08	GER	43.02	42.00
4.	Giorgia Scagliarini 50m: 22.03 22.03	So. Ge. Se. S.C.S.D. 100m: 44.77 22.74	07	ITA	44.77	39.00
5.	Paula Ahnert 50m: 22.01 22.01	TC fez Berlin 100m: 45.04 23.03	06	GER	45.04	36.00
6.	Réka Fügedi 50m: 21.82 21.82	Mátrai Er m Búvárklub 100m: 45.05 23.23	06	HUN	45.05	33.00
7.	Greete Romandi 50m: 21.55 21.55	Spordiklubi Fortuna 100m: 45.16 23.61	08	EST	45.16	30.00
8.	Krete Maalust 50m: 22.04 22.04	Spordiklubi Fortuna 100m: 45.40 23.36	09	EST	45.40	27.00
9.	Karina Koleda 50m: 21.76 21.76	Maardu Finswimming Club 100m: 45.61 23.85	07	EST	45.61	24.00
10.	Flóra Szabó 50m: 21.10 21.10	Búvársuli Sportegyesület 100m: 45.91 24.81	07	HUN	45.91	22.00
11.	Georgia Salsano 50m: 22.11 22.11	Pays D AIX Natation 100m: 46.73 24.62	08	FRA	46.73	20.00
12.	Milana Sunagatova 50m: 22.34 22.34	TC fez Berlin 100m: 46.84 24.50	08	GER	46.84	18.00
13.	Eliska Andráskova 50m: 22.80 22.80	Modra Hvezda Praha 100m: 47.65 24.85	09	CZE	47.65	16.00
14.	Emily Rödl 50m: 23.06 23.06	TSC Schwandorf 100m: 47.81 24.75	07	GER	47.81	14.00
15.	Andrea Zimácková 50m: 24.03 24.03	Fast Fins 100m: 47.95 23.92	10	CZE	47.95	12.00
16.	Justyna Krumpholzová 50m: 23.75 23.75	SKORPEN Prerov 100m: 48.26 24.51	06	CZE	48.26	10.00
17.	Julie Dockalová 50m: 24.22 24.22	Fast Fins 100m: 48.33 24.11	09	CZE	48.33	8.00
18.	Polina Kulchyska 50m: 23.88 23.88	SC DHfK Leipzig e.V. 100m: 48.72 24.84	08	GER	48.72	7.00
19.	Dorothy Piscová 50m: 23.32 23.32	KSP Olomouc 100m: 48.86 25.54	08	CZE	48.86	6.00
20.	Petra Sikyrova 50m: 24.34 24.34	Modra Hvezda Praha 100m: 49.17 24.83	09	CZE	49.17	5.00

Versenyszám 41, N i, 100m felszíni úszás, "B, C, D" category

Place	Name	Club	YB	Country	Finals time	Points
21.	Lucie Gasperiková 50m: 23.61 23.61	SP Laguna Novy Jicín 100m: 49.53 25.92	07	CZE	49.53	4.00
22.	Karolina Dolezalova 50m: 24.49 24.49	Cochtanklub Zdar nad Sazavou 100m: 49.64 25.15	09	CZE	49.64	3.00
23.	Szonja Vanda Csikai 50m: 24.57 24.57	Bácsvíz KVSC 100m: 50.30 25.73	09	HUN	50.30	2.00
24.	Szilvia Mihánszky 50m: 24.27 24.27	Kétélt Sportegyesület 100m: 50.70 26.43	08	HUN	50.70	1.00
25.	Elisabetta De Donno 50m: 24.01 24.01	Ondanomala ASD 100m: 50.75 26.74	11	ITA	50.75	1.00
26.	Denisa Poláková 50m: 24.36 24.36	KSP Olomouc 100m: 50.91 26.55	07	CZE	50.91	1.00
27.	Monika Erbanová 50m: 24.18 24.18	Aqua Klub Liberec 100m: 50.92 26.74	08	CZE	50.92	1.00
28.	Dora Komparic 50m: 24.86 24.86	RSK Mladost Medulin 100m: 51.01 26.15	10	CRO	51.01	1.00
29.	Eliska Racková 50m: 24.83 24.83	Uhlomost - sport Most 100m: 51.88 27.05	10	CZE	51.88 b	1.00
30.	Sandra Hrabovská 50m: 24.29 24.29	SP Laguna Novy Jicín 100m: 51.92 27.63	09	CZE	51.92	1.00
31.	Nikola Smidová 50m: 25.11 25.11	Water Dragons Senec 100m: 52.13 27.02	06	SVK	52.13	1.00
32.	Romana Szaboová 50m: 24.44 24.44	Water Dragons Senec 100m: 52.47 28.03	09	SVK	52.47	1.00
33.	Linda Biadene 50m: 23.93 23.93	Centronuoto Le Bandie 100m: 52.57 28.64	07	ITA	52.57	1.00
34.	Beatrice Pavan 50m: 26.22 26.22	Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 100m: 54.18 27.96	09	ITA	54.18	1.00
35.	Flavia Larosa 50m: 26.97 26.97	USS Dario Gonzatti 100m: 55.07 28.10	07	ITA	55.07	1.00
36.	Anna Ágó 50m: 26.45 26.45	Búvár- és Vízisport Klub Eger 100m: 55.34 28.89	10	HUN	55.34	1.00
37.	Natália Skulavíková 50m: 27.63 27.63	PCP RAK Zilina 100m: 55.93 28.30	09	SVK	55.93	1.00
38.	Stella Spisakova 50m: 27.37 27.37	KSP Neptun Bratislava 100m: 56.23 28.86	10	SVK	56.23	1.00
39.	Katarina Petra Beresikova 50m: 27.23 27.23	KSP Neptun Bratislava 100m: 56.82 29.59	08	SVK	56.82	1.00
40.	Anezka Horálková 50m: 27.64 27.64	KPM Pulec Praha 100m: 57.02 29.38	08	CZE	57.02	1.00
DSQ	Tereza Kratochvílová DA - False start	KP Pardubice	08	CZE		-

Versenyszám 41, N i, 100m felszíni úszás, "B, C, D" category

Place	Name	Club	YB	Country	Finals time	Points
DSQ	Ema Chlebcová <i>DE - Overswimming</i>	KSP Nautilus Breclav	11	CZE		-
DNS	Norina Papp	Búvársuli Sportegyesület	09	HUN		-
DNS	Paula Martinkovicová	Vodny Svet Zvolena	11	SVK		-
DNS	Jana Pecníková	Zralok Bratislava	09	SVK		-
EXH	Teele Nappus 50m: 23.01 23.01 100m: 46.42 23.41	Spordiklubi Fortuna	08	EST	46.42	-
EXH	Elisabeth Vahtras 50m: 22.48 22.48 100m: 46.69 24.21	Spordiklubi Fortuna	06	EST	46.69	-
EXH	Sabina Dastychova 50m: 23.84 23.84 100m: 49.26 25.42	KSP Olomouc	06	CZE	49.26	-
EXH	Anna Zóra Rónai 50m: 25.22 25.22 100m: 51.85 26.63	Bácsvíz KVSC	09	HUN	51.85	-